
  

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня  2025 року                        м. Біляївка                                             № 199

Про надання  матеріальної допомоги

Відповідно  до  підпункту  1  пункту  «а»  статі  34  Закону  України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Програми соціального захисту населення 
Біляївської  міської  територіальної  громади  на  2021-2025  роки,  затвердженої 
рішенням  Біляївської  міської  ради  від  24 грудня 2020 року №  25-3/VІІІ  (зі 
змінами),  розглянувши  заяви  мешканців  Біляївської  міської  територіальної 
громади  про  надання  матеріальної  допомоги  та  додані  до  них  документи, 
виконком міської ради

ВИРІШИВ : 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1). 
2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  поховання  за  списком 

(додаток №2).
3. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Мойсі Віктору Дмитровичу, 

який зареєстрований за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Широка 
Балка, вул. Центральна, 94 (заява від 02 вересня 2025 року), на підставі пункту 
1.8  Розділу  I Положення  про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги 
мешканцям  Біляївської  міської  територіальної  громади,  затвердженого 
рішенням Біляївської міської ради від 24 грудня 2020 року  № 25-3/VІІІ  «Про 
затвердження  Програми  соціального  захисту  населення  Біляївської  міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки» (зі змінами).

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
5. У разі незгоди з цим рішенням заявники мають право оскаржити його у 

строк,  визначений  статтею  122  Кодексу  адміністративного  судочинства 
України, до Одеського окружного адміністративного суду.



6.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ 



  

№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса,
№ тел.

Сума, 
(грн)

1
Байда
Наталія
Володимирівна

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 2000,0

 2
Семененко
Раїса
Григорівна

Пенсіонер На 
лікування 2000,0

3
Морозов
Олег
Юрійович

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 3000,0

4
Рубцова
Оксана 
Петрівна

Особа з 
інвалідністю

На 
лікування 3000,0

5
Дзісь
Ірина
Олександрівна

На 
лікування 
бабусі

2000,0

6
Мясковський 
Олександр 
Дмитрович

ВПО На 
лікування 4000,0

 7
Негруца
Віра
Миколаївна

Пенсіонер На 
лікування 
чоловіка

3000,0

 8 Маренченко
Віра
Іванівна

Пенсіонер У зв’язку з 
пожежею у 
будинку

10000,0

9 Браславський
Михайло 
Григорович

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

10 Писаренко
Людмила
Дмитрівна

Пенсіонер На 
лікування 3000,0

11 Поповська 
Аліна 
Олександрівна

Скрутні 
життєві 
обставини

3000,0

Всього 38000,0

Додаток №1
до рішення виконавчого 
комітету Біляївської міської ради
26.09.2025 № 199

Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету 



№
З/
П

П.І.Б Статус Підстави Адреса,
№ тел.

Сума, 
(грн)

1
Міщенко
Сергій
Сергійович

 Особа з 
інвалідніст
ю 
внаслідок 
війни

На поховання

2000,0

Всього
2000,0


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

